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ویتامینی که با خطر حمله قلبی همراه است
گروه بهداشــت و ســامت-  بسیاری از افراد، مکمل ویتامین B ۳ مصرف می کنند و در مولتی ویتامین ها گنجانده 

می شود همچنین برای تقویت سلامت به برخی از غذا ها مانند غلات نیز اضافه می شود. 
نتایج تحقیقات جدید نشان می دهد قرص ارزان قیمتی که افراد زیادی برای سالم ماندن و کاهش کلسترول مصرف 
می کنند ممکن است منجر به حملات قلبی بیشتر شود.ویتامین B ۳ که در برخی غذا ها مانند غلات نیز وجود دارد، می تواند 
مقدار زیادی ماده شیمیایی به نام PY ۴ را در بدن ما بسازد. این ماده شیمیایی می تواند رگ های خونی ما را ملتهب کند و 
خبر بدی برای قلب است، زیرا می تواند باعث مشکلات جدی مانند سکته شود.دانشمندان در کلینیک کلیولند متوجه این 
مشکل با ویتامین B ۳ شدند. بسیاری از کشور ها این ویتامین را به مواد غذایی مانند آرد و غلات اضافه می کنند، زیرا به سیستم 

عصبی و رشد اندام ها و بافت هایی مانند کبد، پوست، مو و سلامت چشم ها کمک می کند.
شما می توانید ویتامین B ۳ را به تنهایی یا از طریق ویتامین ها خریداری کنید 
و به شما کمک می کند سالم بمانید و برای مدت طولانی تری جوان به نظر 
برسید، اما نتایج تحقیقی نشان داد که برخی افراد بیش از حد از این ویتامین 
مصرف می کنند و PY ۴ بیش از حد دارند.دکتر استنلی هازن، محقق 
ارشد این تحقیق گفت: اثرات نیاسین )نوعی ویتامین B ۳( همیشه تا 

حدودی یک پارادوکس بوده است. علیرغم کاهش کلسترول با نیاسین، 
مزایای بالینی آن همیشه کمتر از حد انتظار بوده است. سرویس سلامت ملی 
بریتانیا می گوید که ما معمولاً ویتامین B ۳ کافی را از چیز هایی مانند گوشت، 

ماهی، تخم مرغ و آرد گندم دریافت می کنیم و مصرف بیش از حد یک نوع ویتامین 
می تواند منجر به بیماری کبد شود.

مردهــا معمــولاً کمتــر در مــورد درگیری هــای ذهنی خود حــرف می زننــد که دلایل 
گوناگونــی دارد، از جملــه ترس. هر ســاله ۶ میلیــون مرد دچار افســردگی و عوارض 
روحــی مرتبــط با آن می شــوند. مراجعــه به روانپزشــک، ورزش منظم و نوشــتن، 
از روش هــای ثابــت شــده مؤثــر بــرای کاهــش علائــم افســردگی و اضطراب اند.

گروه  بهداشت و سامت- مردها 
بیشتر احتمال دارد که در سنین پایین تر 
نسبت به زن ها دچار بیماری های مزمن 
شــوند و علت آن نیــز متفاوت بودن 
فاکتورهــای  و  زندگــی  ســبک 
بیولوژیکی و اجتماعی می باشد، مثلًا 
سیگار و الکل و مواد مخدر، استرس، 
هورمون ها، متابولیسم، ژنتیک، نداشتن 
تحرک بدنی، رژیم غذایی ناســالم و 

اهمیت ندادن به چکاپ های منظم.
مشــکلات  معمول تریــن 
سلامتی در میان آقایان چیست؟

متوســط طول عمر مــردان در 
آمریکا ۷۶ ســال است که ۵ سال کمتر 
از متوســط طول عمــر زنان یعنی ۸۱ 
سال می باشــد. این عددها می توانند 
نشــان بدهند که خوب است تغییرات 
لازم را در جهت ســلامتی بهتر و طول 

عمر بیشتر انجام دهید.
ریســک  قلبــی:  بیمــاری 
فاکتورهای مربوط به بیماری های قلبی 
بسته به ســطح کلسترول خون، رژیم 
غذایی، فعالیت بدنی و سیگارکشیدن 
یا نکشــیدن متفاوت است. مطالعه ای 
توســط انجمن قلب آمریکا نشــان 
می دهــد ۵۱.۲ درصد از مــردان ۲۰ 
ســال به بالا دچار نوعی بیماری قلبی 
هستند. چکاپ های روتین می توانند به 
پیشــگیری از بیماری های قلبی کمک 
کنند. داشتن رژیم غذایی سالم، ورزش 
منظم و مدیریت اســترس نیز از دیگر 

عوامل مؤثر در این زمینه است.
دیابت: در ســال ۲۰۱۳ تا ۲۰۱۶ 

گزارش شــد که بیش از ۱۳.۷ میلیون 
مرد به دیابت دچار هستند. دیابت یک 
بیماری جدی است که اگر تحت مداوا 
قرار نگیرد می تواند مشکلات بینایی، 
آســیب کلیوی، آسیب عصبی، سکته 
مغزی و بیمــاری قلبی ایجاد کند. دو 
نــوع دیابت وجــود دارد؛ اما این دو 
علائم مشــابه زیادی دارند: تاری دید، 
تکرر ادرار، احساس تشنگی، احساس 
گرســنگی، خســتگی و بریدگی ها 
و زخم هایــی کــه به درســتی خوب 
نمی شــوند. اگر شــک دارید ممکن 
است دیابت داشته باشید، برای بررسی 

به پزشک مراجعه کنید.
سکته مغزی: از سال ۲۰۱۳ تا 
۲۰۱۶، بالای ۳ میلیون مورد از ســکته 
مغزی در میان مردان در ایالات متحده 
آمریکا گزارش شد. سکته مغزی ناشی 
از یک لخته خون است که راه رسیدن 
اکسیژن و مواد مغذی به مغز را مسدود 
می کند. ســکته مغزی باعث آســیب 
مغزی شــده و ممکن اســت منجر به 
محدودیــت در حــرکات فیزیکی، 
ازدست دادن حافظه و مشکل در تکلم 
شــود. برخی از فاکتورهای دخیل در 
ســکته مغزی شامل فشــارخون بالا، 
دیابــت، چاقی، مصرف تنباکو و الکل 
و داروهای غیرمجاز و نداشتن فعالیت 

بدنی می شوند.
بیماری کبدی: در سال ۲۰۱۸ 
تقریبــاً ۴ میلیون و پانصد هزار نفر در 
ایــالات متحده دچــار نوعی بیماری 
کبدی بودند. اگر بیماری کبدی داشته 
باشید بدنتان به ســختی می تواند غذا 
را هضــم کــرده و مواد مغــذی آن را 

جذب نموده و از مواد اضافی و سموم 
خلاص شــود. برخی از معمول ترین 
بیماری هــای کبدی شــامل هپاتیت 
ویروســی، سیروز، ســرطان مجرای 
صفرا، بیماری کبد الکلی و ســرطان 
کبد می شــوند. عــدم مصرف الکل و 
ترک ســیگار می تواند ریسک ابتلا به 

عوارض کبدی را کاهش دهد.
بیماری مزمن انسدادی ریه 

و دیگر بیماری های تنفسی
بیمــاری مزمن انســدادی ریه 
عبارتی پزشــکی اســت کــه برای 
برونشــیت مزمــن و امفیزمــا به کار 
می رود. علائم برونشیت مزمن شامل 
تنگی نفس، سرفه، افزایش موکوس و 
مدام صاف کردن گلو می شــود. علائم 
امفیزما نیز شامل تنگی نفس و کاهش 
تدریجی ظرفیت فــرد برای فعالیت 
بدنی می شــود. از سویی دیگر، موارد 
سرطان ریه هر ســاله بیشتر می شود. 

اولین دلیل سرطان ریه، سیگار است.
سرطان: اصلی ترین علت های 
مــرگ مرتبط با ســرطان، ســرطان 
پروســتات، ســرطان ریه و سرطان 
کولورکتال می باشــد. هر ســرطانی 
ریسک فاکتورهای خودش را دارد؛ اما 
برخی از ریســک فاکتورهای مشترک 
در انواع سرطان ها شامل مصرف الکل 
و تنباکو، زیاد در معرض نور خورشید 

قرارگرفتــن، التهــاب مزمن، چاقی و 
سابقه سرطان در خانواده می شود.

آنفلوانزا و پنومونی
مردها در مقایســه بــا زن ها ۲۰ 
درصد بیشتر احتمال دارد دچار علائم 
و عوارض شــدیدتری از آنفلوانزا و 
پنومونی شــوند. افــرادی که به دلیل 
عوارضی مثــل دیابت و بیماری قلبی 
ضعف سیســتم ایمنی دارند، بیشــتر 
در معرض ایــن بیماری های عفونی 
هستند. پزشکان واکسیناسیون را برای 
ایمن ماندن در برابر آنفلوانزا و پنومونی 

توصیه می کنند.
HIV و ایدز: آمار بیماری های 
منتقلــه از راه جنســی در میان مردان 
بیشتر از زنان است. متأسفانه یک هفتم 
مردانی کــه HIV دارند نمی دانند که 
این مشــکل را دارنــد. مصرف دارو، 
اجتناب از شــرکای جنســی متعدد و 
رعایت بهداشــت جنسی با استفاده از 
محافظ می توانند به پیشگیری از ابتلا 

به این عفونت کمک کنند.
ناخواســته:  آســیب های 
آســیب های تصادفی مثل آسیب های 
مغــزی، ســومین علــت مــرگ در 
ایالات متحده است. ازآنجایی که این 
آســیب های مغزی ناشی از تصادفات 
و حــوادث طبیعی انــد، مثل تصادف 
اتومبیل، پرت شــدن، آتش سوزی و 

زمین لرزه، بهترین کاری که می توانید 
بکنید این است که همیشه نکات ایمنی 
را رعایت نموده و هشیار باشید. ضمناً 
در مواردی که دچار آســیبی می شوید 
در مراجعه به اورژانس و پزشک تردید 

نکنید.
افسردگی: مردها معمولاً کمتر 
در مــورد درگیری هــای ذهنی خود 
حرف می زنند کــه دلایل گوناگونی 
دارد، از جمله ترس. هر ساله ۶ میلیون 
مرد دچار افسردگی و عوارض روحی 
مرتبــط بــا آن می شــوند. مراجعه به 
روانپزشک، ورزش منظم و نوشتن، از 
روش های ثابت شده مؤثر برای کاهش 

علائم افسردگی و اضطراب اند.
سرطان پوست: تفاوت بسیار 
چشــمگیری در استفاده از ضدآفتاب 
میان مردان و زنان وجود دارد که در هر 
گروه سنی دیده می شود. مردها خیلی 
کمتــر از زن ها از محصولات مراقبتی 
پوســت اســتفاده می کنند و اهمیت 
چندانی به محافظت از پوســت خود 
در برابر پرتوهای خورشید نمی دهند؛ 
بنابراین عجیب نیست که آمار سرطان 
پوســت در میان مردان بســیار بیشتر 
بــوده و بعد از تشــخیص بــا نتایج 
بدتری نیز روبرو می شــوند.تغییراتی 
در پوســت )مثلًا ظاهرشدن یک خال 
بزرگ( می تواند نشــانه ای از سرطان 

پوســت باشد. یک معاینه کلی از تمام 
بدن توسط متخصص پوست توصیه 
می شود. سرطان پوست درصورتی که 
زودتر شناســایی شده و تحت درمان 
قرار بگیرد، احتمال بهبود بیماری بسیار 

بالا خواهد بود.
سرطان پروستات: پروستات 
غده کوچکی در سیستم تناسلی مردانه 
است، اما می تواند تبدیل به یک مشکل 
جدی شود. به طور متوسط یک هشتم 
مــردان دچار ســرطان پروســتات 
می شــوند کــه یک بیماری بــا روند 

آهسته بوده و معمولاً در سال های بعد 
خود را نشان می دهد. توصیه می شود 
غربالگری های سرطان پروستات مثلًا 
تست PSA از ۵۵ سالگی شروع شود. 
تشخیص به موقع سرطان پروستات، 
احتمال موفقیت در درمان را بیشــتر 

می کند.
ســرطان کولــون: در مورد 
ســرطان کولون هم خبرهای خوب 
وجــود دارد و هــم خبرهــای بــد. 
به طورکلی آمار ابتلا به سرطان کولون 
نسبت به دهه ۱۹۸۰ کاهش یافته است 

و خبر بد اینکه سرطان کولون در میان 
افراد زیر ۵۰ سال روبه افزایش است.

دستورالعمل های فعلی در مورد 
ســرطان کولون می گویند باید از ۴۵ 
ســالگی غربالگری ها شــروع شوند. 
اگر ریسک فاکتورهای این بیماری را 
دارید )مثلًا سابقه سرطان در خانواده(، 
غربالگــری را زودتر شــروع کنید. از 
جهت پیشگیری، کولونوسکوپی یک 
استاندارد طلایی است چون می تواند 
پولیپ های روده را که پتانسیل سرطانی 

شدن دارند، شناسایی کند و بردارد.

گروه  بهداشت و سامت-سندرم 
استرس پس از سانحه یا »پی تی اس دی« 
اختلالی اســت که برخی افراد پس از 
مشــاهده یا تجربه یک واقعه تلخ به آن 
دچار می شوند. از علامت های سندرم 
استرس پس از سانحه یا »پی تی اس دی« 
می توان به اجتناب فرد از محرک هایی 
که آن واقعه را تداعی می کنند، خاطرات 
مزاحــم که زندگی روزمــره و الگوی 
خــواب را مختل می کنند، نوســانات 
خلقی و تغییرات رفتاری اشــاره کرد.

حــدود ۷۰ درصد جمعیــت جهان با 
رویداد هــای آســیب زننده در زندگی 
مواجه شــده و هفت درصد به اختلال 
استرس پس از سانحه دچار می شوند.

یکی از نشــانه های اصلی استرس پس 
از سانحه، اجتناب یا کناره گیری است. 
دو نوع اجتناب مرتبط با پی تی اس دی 
عبارتنــد از: اجتناب رفتاری و اجتناب 

عاطفی.
اجتنــاب رفتــاری: اجتناب 
رفتاری، اجتناب یا دوری گزینی جسمی 
یا فیزیکــی از افراد، مکان ها، صدا ها یا 
بو های مرتبط با رویداد آسیب زا است. 
به عنوان مثال، کهنه سرباز جنگ که بوی 
سوخت دیزل برایش تداعی کننده مرگ 
افــراد در حین انجــام وظیفه اش بوده 
اســت، احتمــال دارد از رفتن به پمپ 

بنزین محلی اجتناب کند.
اجتناب عاطفی: اجتناب عاطفی 
دوری گزیدن از افکار و احساســاتی 
اســت که با رویداد آسیب زا مرتبط ند. 
شاید شــاهدان متوجه نشوند که فرد 
مبتلا به پی تی اس دی از فکر یا احساس 
خاصی اجتنــاب می کند. گاهی حتی 
فردی که آسیب هایی مانند آزار عاطفی 
را پشت سر گذاشته است متوجه نیست 
که بــه رفتار ها و روش هــای تدافعی 

متوسل می شــود.برای نمونه فردی که 
با تعرض مواجه شــده است، به روش 
دفاعــی اجتناب عاطفی روی می آورد. 
روش هــای مقابله ای و دفاعی اجتنابی 
گاهی نیز به شــکل سوءمصرف الکل، 
مــواد مخدر یا اختلال در خوردن بروز 

می کند.
خاطــرات مزاحــم: عوامل و 
نشــانه های مداخله گــر و مزاحــم از 
جملــه نشــانه های بــارز در اختلال 
پی تی اس دی است که معمولا به شکل 
تجربه خاطــرات مزاحم یا کابوس ها 
ظاهر می شــوند. افراد مبتلا به اختلال 
پی تی اس دی معمولا نفوذ ناخواســته 
این خاطرات را نمی توانند کنترل کنند.

این خاطرات مزاحم اغلب با تحریکات 
حسی مانند بو، تصاویر یا صدا هایی که 
تداعی کننده محل آسیب دیدگی هستند 

از راه می رسند.

نوسانات خلقی: افراد مبتلا به 
پی تی اس دی اغلب با نوسانات خلقی 
مواجه انــد و در کنترل احساساتشــان 
مشکل دارند. آن ها با افکار منفی درباره 
خودشــان و جهانی که در آن زیســت 
می کنند، دست به گریبانند و همین امر 
موجب احســاس ترس و بیگانگی از 
دیگران می شــود و تا حد زیادی تمایل 
آن ها برای مشــارکت در فعالیت های 
اجتماعــی را کاهش می دهد.علاوه بر 
این، افراد مبتلا به پی تی اس دی ممکن 
اســت واکنش پذیری هیجانی بالاتری 
نشــان دهند. این موضوع می تواند به 
تحریک پذیری، انفجار خشــم، رفتار 
بی پروا و همچنین وحشت زدگی منجر 

شود.
تغییرات رفتــاری: تغییرات 
رفتــاری مرتبــط با اســترس مزمن، 
اضطراب، افســردگی و ترس اغلب با 

پی تی اس دی همراه هستند. اغلب افراد 
مبتلا به این اختلال در حالت هشیاری به 
سر می برند که زندگی روزمره و الگوی 
خوابشان را مختل می کند. ناتوانی این 
افراد در آرام شدن باعث ایجاد تغییرات 
رفتاری در آن ها می شــود، به شرکت 
در برخــی فعالیت های اجتماعی مانند 
جمع شدن با خانواده و دوستان تمایلی 
ندارند و رفتار های اجتماع گریزی بروز 
می دهند.پی تــی اس دی همچنیــن با 
رفتار های پرخطر مانند هیجان طلبی و ... 
مرتبط است. نشانه های اختلال استرس 
پس از سانحه می تواند در طول زمان از 
نظر شدت متفاوت باشد. در ابتدا ممکن 
است پس از پشت سر گذاشتن آسیب، 
احساس آرامش به وجود آید، اما شدت 
پی تی اس دی در گذر زمان و با یادآوری 
خاطرات از طریق محرک های مختلف 

تغییر می کند.

مردها به دلیل داشتن جثه بزرگ تر و بدنی عضانی تر نسبت به زنان، جنس قوی تر به شمار می روند. 
اما در حوزه سامت و بیماری ها ماجرا کمی متفاوت است.

بهداشت و سلامت

فریـده پنـاه

آگهی تصمیمات شرکت ایوان بنا رادیس 

کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت آی سودا کیش

)سهامی خاص(

آگهی افزایش سرمایه شرکت نوین فناوران 

مهام کیش )سهامی خاص (

آگهی تصمیمات شرکت سورتمه طلایی کیش 

)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت کی استون کیش 

)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت مهندسی پیشرو فن 

آوران آلین کیش )سهامی خاص(

آگهی تصمیمات سوشیانت ونوس کیش 

)سهامی خاص(

آگهی تصمیمات شرکت مهندسی و مشاور 

تجارت آرمینا کیش )سهامی خاص(

آگهی  تصمیمات شرکت صابرین کیش

 )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 10515 و شناسه ملی 14003383065ثبت شده به شماره 13591 و شناسه ملی 14007455344ثبت شده به شماره 850  و شناسه ملی 10861524935ثبت شده به شماره 14624 و شناسه ملی 14011536157

ثبت شده به شماره 11047 و شناسه ملی 14003828708

ثبت شده به شماره 10774 و شناسه ملی 14003669489

ثبت شده به شماره 14701 و شناسه ملی 14011988161

ثبت شده به شماره 7680 با شناسه ملی 10861575071

ثبت شده به شماره 1205 با شناسه ملی 10861528470

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402،10،17 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :

1- آقای علی عرب به شــماره ملی 0079575897 آقای احســان احمدی 
آشــتیانی به شــماره ملی 0510008437 و خانم قدســیه نجار به کد ملی 

4569557570 برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2- آقای علی عرب به شماره ملی 0079575897 به سمت مدیر عامل و عضو 
هیئت مدیره ، آقای احسان احمدی آشتیانی به شماره ملی 0510008437 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره و خانم اقدس نجار به کد ملی 4569557570 به 

سمت نائب رئیس هیئت مدیره ، برای مدت دو سال  انتخاب شدند.
3- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور بانکی از قبیل چک ، سفته ، بروات 
و عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای مشترک مدیر عامل و 

یکی از اعضای هیئت مدیره با مهر شرکت معتبر می باشد . 
4-آقای مهــدی ابراهیمی با کد ملی 0480258716 بعنوان بازرس اصلی و 
خانم طیبه آشتیانی عراقی به شماره ملی 0054074495 بعنوان بازرس علی 

البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
5- روزنامه ابرار بعنوان روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهی های شرکت 

انتخاب گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 
مدیــره مورخ 1402/09/15 و اســتعلام از مدیر نظارت بر خدمات و مراکز 
گردشگری  به شــماره 1402/380115563 مورخ 1402/10/20 و تائیدیه 
سازمان هواپیمایی کشوری به شماره 24120249640 مورخ 1402/10/16 

تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1- : خانم ســارا قریشــی به کد ملی 0064155617 به ســمت مدیر عامل 
) خارج از اعضاء و ســهامداران( ، آقای ســید حســین خاب نما به کد ملی 
0933908441 به ســمت رئیس هیئت مدیره ، خانم کنیز سکینه بهزادپور به 
کد ملی 0073084794 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره ، آقای غلامعباس 
بهزادپور به کد ملی 0082104931 به ســمت عضو هیئت مدیره برای مدت 

دو سال انتخاب شدند .
2- کلیه اوراق اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات و 
هرگونه سندی که برای شرکت ایجاد تعهد نماید با امضاء آقای سید حسین 

خاب نما همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مــورخ 1402.09.21 و 
هیئت مدیره مورخ 1402.09.22 و تائیدیه مرکز توســعه فرهنگ و هنر در 
فضای مجازی به شــماره نامه 1402.248864 و شماره نامه 1402.248861 
مورخ 1402.09.27  ســرمایه شــرکت از مبلغ 400.000.000 ریال به مبلغ 
40.000.000.000 ریال منقســم به 4.000.000 سهم با نام.10.000 ریالی از 
طریق مطالبات حال شد )39.600.000.000ریال ( افزایش یافت و در نتیجه 

ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402.08.10 و تأئیدیه مدیریت حمل و نقل عمومی کیش به شــماره 

1402.380112764 مورخ 1402.09.07 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1( آقای ســید علی رضوی با کد ملی 0720267285 به سمت مدیرعامل و 
عضو هیئت مدیره، آقای سید محمد رضا رضوی با کد ملی 0924986344 
به ســمت رئیس هیئت مدیره، خانم حمیده نظری با کد ملی 0938670301 
به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای ســید مجید رضوی با کد ملی 
0900124520 به ســمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب 

شدند.
2( کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات و 
عقود اســلامی و سایر نامه های عادی و اداری با امضای مدیرعامل یا رئیس 

هیئت مدیره هر یک به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3( آقای وحید مولائی به شماره ملی 2460138768 بعنوان بازرس اصلی و 
آقای داود خطیب نیا به شماره ملی 3930172410 بعنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
4( روزنامه کثیرالانتشار ابرار جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402.09.05 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- آقای سید علی خوانساری وحید به شماره ملی 0082898340 به سمت 
مدیرعامــل و عضوء هیئت مدیــره، آقای مجید زائــری امیرانی با کد ملی 
0053967208 به ســمت رئیس هیئت مدیره و آقای سید محمد خوانساری 
وحید به شماره ملی 0056375166 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای 

مدت دو سال انتخاب شدند.
2- کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، 
قراردادها و عقوداسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای متفق رئیس 
هیئت مدیره و یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402،09،07 و تائیدیه 
مدیریت فناوری اطلاعات و ارتباطات به شماره 1402،380114280 مورخ 

1402،09،29؛ به موضوع شرکت موارد ذیل الحاق گردید:
»موضوع فعالیت در تجارت الکترونیک زمینه )دستگاههای پوز بانکی( و ارائه 
خدمات فناوری اطلاعات در زمینه )خدمات نرم افزاری و سخت افزاری در 
خصوص دستگاههای پوز بانکی (و ارائه خدمات اجرائی و فنی مهندسی و 
عملیاتی در زمینه موضوع فعالیت شــرکت )کلیه موارد فوق در صورت نیاز 
پــس از اخذ مجوز های لازم (« و در نتیجه ماده مربوطه در اساســنامه بنحو 

فوق اصلاح گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.08.27 ، به 
موضوع شرکت موارد ذیل الحاق گردید:

» واردات خــودرو پس از اخذ مجوز هــای لازم در قالب قوانین و مقررات 
جاری کشور و منطقه آزاد.« و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق 

اصلاح گردید.
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
مورخ 1402،08،20 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1- خانم پرستو علیزاده با کد ملی 4710493308 به سمت مدیر عامل و عضو 
هیئت مدیره ، آقای پدرام علیزاده با کد ملی 0451461282 به ســمت رئیس 
هیئت مدیره و آقای پرهام علیزاده با کد ملی 0451560922 به ســمت نائب 

رئیس هیئت مدیره و برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات، 
قراردادها و عقود اسلامی با امضاء هر یک از اعضای هیئت مدیره منفردا  همراه 

با مهر شرکت معتبر می باشد.
3- موسســه حسابرســی مختار و همکاران با شناسه ملی 10100142093  
بعنوان بازرس اصلی و آقای علی معصومی حقیقی با کد ملی 2280524155 

بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی  انتخاب شدند . 
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1402،04،31تصمیمات 
ذیل اتخاذ گردید:

1- صورتهای مالی شرکت برای سال مالی منتهی به 1401/12/29 به تصویب 
رسید.

2- موسســه حسابرسی و خدمات مدیریت حسابرسان نو اندیش با شناسه 
ملــی 10100644122 بعنوان بازرس اصلی و حســابرس مســتقل و آقای 
غلامعلی صادقی اوچ تپه با کد ملی 2971097048 بعنوان بازرس علی البدل 

برای سال مالی 1402 انتخاب گردیدند.
3- روزنامه کثیر الانتشــار ابرار اقتصادی جهت درج آگهی های شــرکت 

انتخاب گردید. 
رضا والی پور- سرپرست  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

رایج ترین مشکلات سلامتی در میان آقایان

اختلال استرس پس از سانحه چگونه یک فرد را تحت تاثیر قرار می دهد؟

چهارشنبه 9 اسفند 1402، 18 شعبان 1445 ،28 فوریه 2024، شماره 4420، صفحه


